
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 12. 2023 DO 31. 12. 2023

PITE ZODPOVEDNE.

DEFINUJ NÁDYCH 

EVAN WILLIAMS BOURBON 43 %
KOSKENKORVA VODKA 1 L 40 % 

PUNTACANA CLUB RON TESORO 0,7 L 38 %
PUNTACANA CLUB RON ESPLÉNDIDO 0,7 L 38 %

HENNESSY VS GIFT BOX 0,7 L 40 % 
BELVEDERE VODKA LUMINOUS 0,7 L 40 %  

MARTINI PROSECCO 0,75 L 11,5 %
MARTINI PROSECCO ROSÉ EXTRA DRY 0,75 L 11,5 %

MOËT CHANDON IMPÉRIAL BRTUL 0,75 L 12 %
MOËT CHANDON ICE IMPÉRIAL 0,75 L 12 %

MOËT CHANDON ICE IMPÉRIAL ROSÉ 0,75 L 12 %

WHITLEY NEIL LONDON DRY GIN ORIGINAL 0,7 L 43 %
WHITLEY NEIL HANDCRAFTED GIN BLOOD ORANGE 0,7 L 43 %

WHITLEY NEIL HANDCRAFTED GIN RASPBERRY 0,7 L 43 %

TVOJEJ PÁRTYTVOJEJ PÁRTYTVOJEJ PÁRTYTVOJEJ PÁRTY
DEFINUJ NÁDYCH 
TVOJEJ PÁRTY
DEFINUJ NÁDYCH 

31,66€

37,99€ s DPH 
1L=54,27€

27,49€

32,99€ s DPH 
1L=47,13€

12,24€

14,69€ s DPH 
1L=20,99€

31,66€

37,99€ s DPH 
1L=54,27€

17,08€

20,49€ s DPH 
1L=29,27€

17,08€

20,49€ s DPH 
1L=29,27€

7,66€

9,19€ s DPH 
1L=12,25€

34,99€

41,99€ s DPH 
1L=55,99€

43,33€

51,99€ s DPH 
1L=69,32€

45,83€

54,99€ s DPH 
1L=73,32€

13,74€

16,49€ s DPH

7,66€

9,19€ s DPH 
1L=12,25€

27,49€

32,99€ s DPH 
1L=47,13€



MOUNT GAY XO
0,7 L

MOUNT GAY BLACK BARREL 
0,7 L

KÚP MOUNT GAY XO 0,7 L 
ALEBO MOUNT GAY BLACK 
BARREL 0,7 L A DRUHÚ FĽAŠU 
V ROVNAKOM BALENÍ 
ZÍSKAŠ ZA POLOVICU

PONUKA PLATÍ 
DO VYPREDANIA ZÁSOB.

1+1
ZA POLOVICU

SPOJENIE
3SKVELÝCH ÍRSKYCH

WHISKEY

TULLAMORE D.E.W 1 L

0,7 l

0,7 l

0,7 l 0,7 l

0,7 l

A4duben2023_RASTR_SK_P_001VO.indd   1 07.03.2023   13:40:31

KÚPTE 
THE BOTANIST GIN 0,7 L

A DRUHÚ FĽAŠU 
ZÍSKATE ZA POLOVICU.

+

Ponuka platí do vypredania zásob.

ZA POLOVICU

– 50 %

A4listopad2022_RASTR_SK_P_004VO.indd   1 05.10.2022   13:24:53
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34,99€ s DPH 
1L=49,99€

29,16€

MOUNT GAY X.O. 
0,7l 43%

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

MOUNT GAY
BLACK BARREL 0,7l 43%

43,79€ s DPH 
1L=62,56€

36,49€

143,99€ s DPH 
1L=205,70€

119,99€

53,39€ s DPH 
1L=76,27€

44,49€

R.Martin V.S.O.P. 
0,7l 40%

R.Martin X.O. 
0,7l 40%

R.Martin Accord 1738 
0,7l 40%

33,89€ s DPH 
1L=48,41€

28,24€

42,99€ s DPH 
1L=61,41€

35,83€

15,41€

18,49€ s DPH

12,49€

14,99€ s DPH

TULLAMORE HONEY 
            1L 35%

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

55,99€ s DPH 
1L=79,99€

46,66€

BRUICHLADDICH 
PORT CHARLOTTE 

0,7l 50% + tuba

39,99€ s DPH 
1L=57,13€

33,33€
BRUICHLADDICH 
THE CLASSIC LADDIE 
0,7l 50% + tuba

13,58€

16,29€ s DPH

0,7l  40% 

1L 40%

1L 35%



LEGENDÁRNA
ARMÉNSKA

BRANDY

� � PERNODRICARDSLOVAKIA
PISROZUMOM.SK

* V nákupe môžete ľubovolne kombinovať Havana 

Club Añejo 3 Años v objeme 1,0L a Havana Club 
Especial v objeme 0,7L. Akcia je časovo 
obmedzená a platí do vypredania zásob. � �  PERNODRICARDSLOVAKIA

PISROZUMOM.SK

Kúp 6 fliaš 
HAVANA CLUB 
a máš 6 
pohárov ako 
darček.*

6x

16,39€ s DPH 
1L=23,41€

13,66€

40% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

35% 0,7l 
Apricot

30% 0,7l 
Coffee

40% 0,7l 
5 Y.O.

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

PISROZUMOM.SK
� � PERNODRICARDSLOVAKIA

 VIANOCE 
MÔŽU
ZAČAŤ

17,29€ s DPH

14,41€

40% 1,0l

**Akcia platí pri nákupe akejkoľvek kombinácie aspoň 2 druhov fliaš: Chivas Regal 12 YO v objeme 1,0L a Ararat 10YO, La Hechicera, 
La Hechicera Banana, Malfy Rosa, Jameson Black Barrel a Martell VS v objeme 0,7L. Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob.

� � PernodRicardSlovakia  
pisrozumom.sk

KÚP 6 FLIAŠ A DOSTANEŠ 
1x THE DEACON 0,7L 

NAVYŠE.**

KÚP 10 FLIAŠ A DOSTANEŠ 
2x THE DEACON 0,7L 

NAVYŠE.**

PONUKA
Š T E D R Á

PR-22004_Born_to_mix_letak_A4.indd   1 22/08/2022   15:50

40% 1,0l

16,09€ s DPH

13,41€

pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

21,89€ s DPH

18,24€

40% 1,0l

**Akcia platí pri nákupe akejkoľvek kombinácie aspoň 2 druhov fliaš: Chivas Regal 12 YO v objeme 1,0L a Ararat 10YO, La Hechicera, 
La Hechicera Banana, Malfy Rosa, Jameson Black Barrel a Martell VS v objeme 0,7L. Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob.

� � PernodRicardSlovakia  
pisrozumom.sk

KÚP 6 FLIAŠ A DOSTANEŠ 
1x THE DEACON 0,7L 

NAVYŠE.**

KÚP 10 FLIAŠ A DOSTANEŠ 
2x THE DEACON 0,7L 

NAVYŠE.**

PONUKA
Š T E D R Á

� � PernodRicardSlovakia | pisrozumom.sk

KÚP 3x ABSOLUT ELYX A MÁŠ 
6 LUXUSNÝCH POHÁROV 

Z BRÚSENÉHO SKLA.

POHÁR
ZADARMO

6X

23,59€ s DPH 
1L=33,70€

19,66€

25,89€ s DPH 
1L=36,99€

21,58€

26,59€ s DPH 
1L=37,99€

22,16€

39,99€ s DPH 
1L=57,13€

33,33€

54,99€ s DPH 
1L=78,56€

45,83€

Ararat 10 y.o. 
40% 0,7l

Martell V.S. 
40% 0,7l

Chivas Regal 
12 y.o. 

40% 1,0l

29,89€ s DPH

24,91€

Jameson 
Black Barrel 

40% 0,7l

La Hechicera 
Reserva 
40% 0,7l

La Hechicera 
Banana 
41% 0,7l

24,69€ s DPH 
1L=35,27€

20,58€ Malfy Gin Rosa 
Pink Grapefruit 
41% 0,7l

40% 1,0l

18,95€ s DPH

15,79€

28,39€ s DPH 
1L=40,56€

23,66€

42,3% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

super cena super cena

super cena



11,08€

13,29€ s DPH 
1L= 18,99€

www.rjelinek.sk

Slivovica biela 
52% 1,0l

17,33€

20,79€ s DPH

www.rjelinek.sk

Medové
jablko
1 diel Bohemia Honey

4 diely jablkového džúsu

ľad

www.rjelinek.sk

Bohemia honey je likér, ktorý spája

chuť trojročnej čírej slivovice s chuťou

a vôňou lipového medu.

BOHEMIA HONEY
slivovica s medom

50% 0,7l 42% 0,7l 50% 0,7l

35% 0,7l 

45% 0,7l

31,99€

38,39€ s DPH 
1L= 54,84€

33,99€

40,79€ s DPH 
1L= 58,27€

23,58€

28,29€ s DPH 
1L= 40,41€

12,58€

15,09€ s DPH 
1L= 21,56€

8,16€

9,79€ s DPH 
1L= 13,99€

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84 €

Slivovica Biela 50% 0,7l ; Slivovica Zlatá 50%0,7l; 
Hruškovica 42% 0,7l 

15,49€

18,59€ s DPH 
1L= 26,56€ 17,49€

20,99€ s DPH 
1L=29,99€

16,08€

19,29€ s DPH 
1L= 27,56€

NOVINKA
17,49€

20,99€ s DPH 
1L= 29,99€

17,49€

20,99€ s DPH 
1L= 29,99€

Zaya Rum 
 Gran Reserva 

40% 0,7l + kartón

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84 € 13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84 €

Old Bert  Winter  
40% 0,7l + kartón

37,58€

45,09€ s DPH 
1L=64,41€

32,74€

39,29€ s DPH 
1L= 56,13€

43,5% 0,7l 43,5% 0,7l 

20,80€

24,96€ s DPH 
1L=35,66€

13,91€

16,69€ s DPH 
1L=23,84€

42,9% 0,7l 42% 0,7l 

46% 0,7l 

28,49€

34,19€ s DPH 
1L= 48,84€

43% 0,7l 43% 0,7l 

28,91€

34,69€ s DPH 
1L= 49,56€

28,91€

34,69€ s DPH 
1L= 49,56€

30,99€

37,19€ s DPH 
1L= 53,13€

The Rum Factory
Black Cask
40% 0,7l

NOVINKA

Cognac Cask Oloroso Cask

Austrian_Rum_letak_A6_cerven.indd   1 12.06.19   15:54

35,58€

42,69€ s DPH 
1L= 60,99€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

35,58€

42,69€ s DPH 
1L= 60,99€



TATRATEA
CITRUS

32 %,  0,7 l

TATRATEA
BROSKYŇA
42 %,  0,7 l

TATRATEA
ZBOJNÍCKY
72 %,  0,7 l

TATRATEA
LESNÉ OVOCIE

62 %,  0,7 l

TATRATEA
BYLINNÝ

35 %,  0,7 l

TATRATEA
HORKÝ

35 %,  0,7 l

VIANOČNÝ KALENDÁR
TATRATEA
24 x 0,04 l

DARČEKOVÉ BALENIE
TATRATEA + 2 x SHOT POHÁR

TATRATEA
KOKOS

22 %,  0,7 l

MINISET
TATRATEA
14 x 0,04 l

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84€

10,83€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

40% 0,7l

17,08€

20,49€ s DPH 
1L=29,27€

45,49€

54,59€ s DPH 
1L=56,86€

10,83€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

12,91€

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

16,66€

19,99€ s DPH 
1L=28,56€

17,91€

21,49€ s DPH 
1L=30,70€

12,08€

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

52% 0,7l

9,58€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

24,99€

29,99€ s DPH 
1L=53,55€

ROJO

39,16€

46,99€ s DPH 
1L=67,13€

40% 0,7l

40% 0,7l

33,33€

39,99€ s DPH 
1L=57,13€

40% 0,7l

28,33€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€



Koniferum borovička 37,5% 0,7l; 
Koniferum borovička s brusnicou 37,5% 0,7l 
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

21,39€ s DPH 
1L=30,56€

17,83€

18,74€

22,49€ s DPH

15,09€ s DPH 
1L=21,56€

12,58€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

11,49€ s DPH 
1L=22,98€

9,58€

11,59€ s DPH 
1L=23,18€

9,66€

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

52%
0,7l

9,41€

11,29€ s DPH

11,59€ s DPH 
1L=23,18€

9,66€

Maruna
Marhuľovica

45% 0,5l

Hruškovica Williams 45% 0,7l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

Koniferum
borovička
37,5% 1,0l

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l;
Bošácka Slivovica 52% 0,5l;

Rum 
Habanera
40% 0,7l

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€

Hruškovica Exclusive 45% 0,7l; 
Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l;

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

52%
0,7l

37,5% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Likéry z darov prírody.

Zázvorovka 27% 0,5l; 
Orechovka 27% 0,5l; 

Arabika 27% 0,5l

6,49€ s DPH 
1L=12,98€

5,41€

Peach 21% 0,7l;
Lemon 21% 0,7l

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

My Lady  likéry:  
Banánový 17%  0,5l; 

Vaječný 17%  0,5l; 
Čokoládový 17% 0,5l

Koniferum
Pink

37,5% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

3,99€ s DPH 
1L=7,98€

3,33€

40%
0,7l

17,49€ s DPH 
1L=34,98€

14,58€

17,49€ s DPH 
1L=34,98€

14,58€

Hruškovica Williams 45% 0,5l v súdku; 
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l v súdku; 

Bošácka Slivovica 52% 0,5l v súdku

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľov. 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

36,19€ s DPH 
1L=24,13€

30,16€



Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Excelsior limetka 37,5% 0,7l

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

Vodka Carbon 
40% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

19,19€ s DPH 
1L=38,38€

15,99€

Fernet Classic  40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€

28,99€ s DPH 
1L=41,41€

24,16€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 
40% 0,7l 
+ kartón

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

32,39€ s DPH 
1L=46,27€

26,99€

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

17,39€ s DPH 
1L=24,84€

14,49€

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

17,39€ s DPH 
1L=24,84€

14,49€

 Borovička Exxe 38% 0,7l; 
Vodka Exxe 38% 0,7l

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

Extensive: 
 Vodka 40% 1,5l; Borovička 40% 1,5l; Slivovica 42% 1,5l

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

48,99€ s DPH 
1L=32,66€

40,83€

48,29€ s DPH 
1L=32,19€

40,24€

45,99€ s DPH 
1L=30,66€

38,33€

45,99€ s DPH 
1L=30,66€

38,33€

Hruškovica 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

17,39€ s DPH 
1L=24,84€

14,49€



6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€
8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

darčeková sada destilátov s 2 pohármi:
Slivovica 52% 0,5l ; Hruškovica 52% 0,5l; 

Malinovica 52% 0,5l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l; Rider's Juniperus 
Borovička 38% 0,7l; Rider‘s  Gin 38% 0,7l  

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=35,18€

14,66€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

Goral Master
40% 0,7l

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

Jogaila Black Rum
38% 0,7l

15,79€ s DPH 
1L=22,56€

13,16€

Jogaila Black Rum
38% 0,7l + tuba

Brandy Zamoysky 
Special Reserva 

40% 0,7l

Jan II. 
Pink for Maria 

0,7l 37,5%

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

14,59€ s DPH 
1L=20,84€

12,16€

Napoleon Yssy  
 36% 0,7l

Napoleon Famille  
40% 0,7l 

Nestville 12 Y.O. 
0,7l 40% + kartón

Nestville Cherry 
35% 0,7l 

17,29€ s DPH 
1L=24,70€

14,41€

Slivovica Reserva
52% 0,7l

5,29€ s DPH 
1L=7,56€

4,41€

Amaretto Mare 
Nostro 18% 0,7l

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

Goral Drienkovica
45% 0,7l + kartón 

Nestville 6 Y.O. 
0,7l 40% + darčeková kazeta

Nestville 9 Y.O. 
0,7l 40% + kartón

Nestville Single Malt 
45% 0,7l+ drevená kazeta

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€

39,99€ s DPH 
1L=57,13€

33,33€

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€



10,83€

12,99€ s DPH

FERNET STOCK
CITRUS 27% 1,0L

FERNET STOCK
ORIGINAL 38% 1,0L

10,83€

12,99€ s DPH

14,58€

17,49€ s DPH

14,79€ s DPH 
1L=21,13€

12,33€
15,69€ s DPH 

1L=22,41€

13,08€

1,75€ s DPH 
1L=7,00€

1,46€

1,75€ s DPH 
1L=7,00€

1,46€

1,75€ s DPH 
1L=7,00€

1,46€

1,75€ s DPH 
1L=7,00€

1,46€

 VODKA AMUNDSEN BAZA&MÄTA 6% 0,25L; FERNET BAVORÁK CITRUS 6% 0,25L; DYNYBYL GIN&TONIC 6% 0,25L; 
RUM BOŽKOV COLA&LIMETKA  6% 0,25L

52%0,7L

42%0,7L

DOLNOZEMSKÁ VODKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ TUZEMSKÝ 40% 0,04 L

DOLNOZEMSKÁ SLIVKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ BOROVIČKA 40% 0,04 L

DOLNOZEMSKÁ HRUŠKA 35% 0,04 L

0,50€ s DPH 
1L=12,50€

0,42€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

38%0,7L



Kúp 1 fľašu 
Nicolaus Extra Jemná Vodka 1 l

a dostaneš 1 ks 
NOVINKU

Budiš limonáda citrón 
s 10 % obsahom ovocnej šťavy 

len za 0,01 €.*

* Poplatok 0,15 € za každý zálohovaný obal. Platí do vypredania zásob.

S OBSAHOM
OVOCNEJ

ŠŤAVY

NOVINKA

SVETOM OCENENÁ

VO_NEJV+BU_plech_1L_210x297_0523.indd   1 25/05/2023   14:22

Kamkoľvek sa vyberieš, 
vezmi si so sebou aj kúsok domoviny.

www.domovinamoja.sk

DOM_VO_A4_11_23.indd   6 10/11/2023   14:20

20,83€

24,99€ s DPH 
1L= 35,70€

Hruškovica 
42% 0,7l

20,83€

24,99€ s DPH 
1L= 35,70€

20,83€

24,99€ s DPH 
1L= 35,70€

NEJV_KV_all_210x297_08_21.indd   1 07/09/2021   15:06

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

8,99€

10,79€ s DPH

38% 1,0L

OCHUTENÉ 
38% 0,7L

EXTRA JEMNÁ 
38% 0,7L

20,83€

24,99€ s DPH 
1L= 35,70€

Akcia platí do vyčerpania zásob.

ZÍSKA
J

DARČ
EK

KÚP 3 kartóny KLASIK 1,0 L 
a získaj 1 ks ZÁSTERU KLASIK

297x420_zastera_klasik_8_2021.indd   2 10/08/2021   09:32

Tuzemský um 40% 1,0l; 
Borovička Slovenská 40% 1,0l;  
Gin 40% 1,0l;  

5,99€

7,19€ s DPH

7,91€

9,49€ s DPH

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40 % 1,0l

Kopaničiarska Malina 40 % 1,0l;
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l; 

Vodka Jemná 40% 1,0l

Karpatská Horká 25% 1,0l; 
Pepermintový likér 25% 1,0l

8,33€

9,99€ s DPH

20,83€

24,99€ s DPH 
1L= 35,70€

Borovička 
s horcom 
45% 0,7l

Borovička 
45% 0,7l

Slivovica 52% 
0,7lMarhuľovica 

42% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€



24,69€ s DPH 
1L=35,27€

20,58€

Signature  
40% 0,7l

*Zdroj: Kantar TNS, marec 2020, Taliansko

3 DIELY  
PROSECCO  
NA ĽAD

2 DIELY
APEROL

1 DIEL
SÓDY

PLÁTOK  
POMARANČA+

13,66€

16,39€ s DPH

11% 1,0l

8 Reserve
43% 0,7l

15 Black River 
43% 0,7l

29,49€ s DPH 
1L=42,13€

24,58€

75,99€ s DPH 
1L=108,56€

63,33€

1,05€ s DPH 
1L=10,50€

0,88€

28,69€ s DPH 
1L=40,99€

23,91€

40% 0,7l

99,99€ s DPH 
1L=142,84€

83,33€

40% 0,7l

NOVÁ FĽAŠA

25% 1,0l 

19,99€ s DPH

16,66€

41,69€ s DPH 
1L=59,56€

34,74€

12 Rare Casks 
43% 0,7l



ZA AKČNÚ CENU

DARČEKY+
JACK DANIEL’S

15x
ČIAPKA

2x JACK DANIEL’S 1L
1x JACK DANIEL’S HONEY 1L
1x JACK DANIEL’S FIRE 1L
15x ČIAPKA
2x PLAGÁT 10x STOJAN

OBSAH PROMO SETU;

2x1 L 1x1 L 1x1 L

Prosím, pite s rozumom.
Jack Daniel‘s, Old No.7, Tennessee Fire a Tennessee Honey sú registrovanými značkami. ©2023 Jack Daniel‘s. Všetky práva vyhradené.

PISROZUMOM.SK 
Diplomático je registrovanou značkou. ©2023 Diplomático Branding, Unipessoal LDA. Všetky práva vyhradené.

RUM ZRODENÝ 
Z VÁŠNE A TRADÍCIE

28,99€ s DPH 
1L=41,41€

24,16€

20,29€ s DPH 
1L=28,99€

16,91€

107,99€ s DPH 
1L=27,00€

89,99€

CENA ZA CELÚ PROMO SADU



5,59€ s DPH 
1L=7,45€

4,66€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,39€ s DPH 
1L=4,78€

1,99€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

3,16€

3,79€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

8,91€

10,69€ s DPH 
1L=21,38€

2,91€

3,49€ s DPH 
1L=4,65€

11,24€

13,49€ s DPH 
1L=26,98€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Svätý Urban 0,75l; 

Tokajské 3-putňové 0,5l; Tokajské 4-putňové 0,5l 



Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

91,99€ s DPH 
1L=131,41€

76,66€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 
40% 0,7l

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

214,99€ s DPH 
1L=307,13€

179,16€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 
Originál 36% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Karpatské Jemné 
Brandy 36% 0,5l

6,49€ s DPH 
1L=12,98€

5,41€

Mionetto Aperitivo 
11% 0,5l

NOVINKA

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

limitovaná edícia

6,49€ s DPH 
1L=8,65€

5,41€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€



6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€

Freixenet Prosecco D.O.C 0,75l; 
Freixenet Italian Rosé 0,75l

Freixenet Chanti 0,75l;
Italian Rosé 0,75l; 

Freixenet Pinot Grigio 0,75l

8,69€ s DPH 
1L=11,59€

7,24€

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€

0,75L  9,5%

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

8,49€ s DPH 
1L=11,32€

7,08€

9,19€ s DPH 
1L=12,25€

7,66€

11,29€ s DPH 
1L=15,05€

9,41€

2,69€ s DPH 
1L=13,45€

2,24€

Prosecco DOC Treviso Brut 6x0,2l + Party pack  
DOC Extra Dry Rosé 6x0,2l + Party pack;  

DOC Treviso Brut 0,75l + Chiller pack; DOC Extra Dry Rosé 0,75l +Chiller pack

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€

17,99€ s DPH 
1L=14,99€

14,99€

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

Hubert Johann Extra Dry 
0,75l + darčekové balenie

12,49€ s DPH 
1L=16,65€

10,41€

10,99€ s DPH 
1L=14,65€

9,16€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert De Luxe 0,75l 
+ 2 poháre v darčekovom balení; Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l;  

Hubert Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l;Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

Mionetto Prosecco:
D.O.C. Treviso Brut 0,75l; Rosé D.O.C. 0,75l; D.O.C Treviso Frizante 0,75l Alcohol Free 0,75l; D.O.C. Treviso Extra Dry Black Label 0,75l; 

Prestige D.O.C. Extra Dry Biologico 0,75l; Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75l; D.O.C. Treviso Brut 0,2l

17,99€ s DPH 
1L=14,99€

14,99€

Prosecco DOC Treviso Brut 6x0,2l + Party pack  
DOC Extra Dry Rosé 6x0,2l + Party pack



4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,66€

5,59€ s DPH 
1L= 7,45€

4,66€

5,59€ s DPH 
1L= 7,45€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

Matyšák Prediction: 
Devín 0,75l; Chardonnay 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rízling Rýnsky 0,75l; Rízling Vlašský 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; 

Sauvignon 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  Rulandské Modré Rosé 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; 
Frankovka Modrá 0,75l; Merló 0,75l; Rulandské Modré 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l

1,99€

2,39€ s DPH

2,24€

2,69€ s DPH

2,16€

2,59€ s DPH

2,33€

2,79€ s DPH

2,16€

2,59€ s DPH

2,33€

2,79€ s DPH

Vitis Vegan:
Devín 0,75l; Sauvignon 0,75l; Irsai Oliver 0,75l;  

Rulandské Modré Rosé 0,75l; Zweigeltrbe 0,75l, Modrý Portugal 0,75l

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l;
Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

3,89€ s DPH 
1L=5,19€

3,24€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; 
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

6,49€ s DPH 
1L=4,33€

5,41€

Vitis Frankovka Modrá 0,75l
a Veltlínske Zelené 0,75l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; Veltlínske zelené 1,0l; Frankovka modrá 1,0lVitis Kláštorné biele 1,0l; Vitis Kláštorné  červené 1,0l

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

4,66€

5,59€ s DPH 
1L= 7,45€



Tip na drink:

HOT TEDDY
20 ml Pumpkin Spice

20 ml Lemon Rantcho
40 ml whisky
horúca voda

RANTCHO
0,7 l

CHAI TEA
0,7 l

PERNÍK
0,7 l

GAŠTAN
0,7 l

TEKVICOVÉ
KORENIE

0,7 l

5,41€

6,49€ s DPH 
1L= 9,27€

1,15€ s DPH 
1L=5,75€

0,96€

1,15€ s DPH 
1L=5,75€

0,96€

1,15€ s DPH 
1L=5,75€

0,96€

0,2L0,2L 0,2L0,2L 0,2L

7,91€

9,49€ s DPH 
1L= 13,56€

7,91€

9,49€ s DPH 
1L= 13,56€

7,74€

9,29€ s DPH 
1L= 13,27€

7,91€

9,49€ s DPH 
1L= 13,56€

FAT_VO_HRC_1l_A4_1023.indd   1 23/10/2023   13:33

0,89€ s DPH

0,74€



0,96€

1,15€ s DPH 
1L=4,60€

0,96€

1,15€ s DPH 
1L=4,60€

0,96€

1,15€ s DPH 
1L=4,60€

0,96€

1,15€ s DPH 
1L=4,60€
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Coca-Cola zero • Coca-Cola • Coca-Cola lime zero • Coca-Cola vanilla • Coca-Cola lemon zero • Coca-Cola light • 
Fanta pomaranč • Fanta shokata • Fanta WTF • Sprite

0,5 L PET

Na cestách 
chutí kúzelne

NOVÁ!

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   28 04.05.2023   13:29:07 912302725_CC_letakove-vkladky-SSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   9 24/01/2023   17:48:04

Vychutnaj si 
bohatosť 

chutí

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 

0,25 l RGB
Tonic Water Zero
Tonic Water
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale
Citrus & Ylang Ylang

NOVINKA

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   16 04.05.2023   13:11:18

912302725_CC_letakove-vkladky-SSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   11 24/01/2023   17:48:05

1,33€

1,59€ s DPH 
1L=0,80€

0,74€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

1,16€

1,39€ s DPH 
1L= 0,93€

912302725_CC_letakove-vkladky-SSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   2 24/01/2023   17:48:00

0,91€

1,09€ s DPH 
1L=2,18€

CAPPY 1 L PET

OBOHAŤ SVOJE RAŇAJKY
VITAMÍNMI A MINERÁLMI

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   11 04.05.2023   13:09:50

1,59€ s DPH

1,33€

0,74€

0,89€ s DPH 
1L=2,70€



Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/ 77 64 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 

 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 

 Otvárcie hodiny:
Po – Pia: 07:00 – 15:30 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk

 www.spiritsnapoje.sk

 Otvárcie hodiny:
Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 

0,99€

1,19€ s DPH

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l; Toma jahoda 1,0l   
Toma pomaranč  100% 1,0l; 

Toma multivitamín 100% 1,0l

0,42€ s DPH 
1L=1,68€

0,35€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

Magnesia Perlivá 1,5l; 
Magnesia Neperlivá 1,5l;

Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,42€ s DPH 
1L=1,68€

0,35€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Toma pomaranč  50% 0,25l;
multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

Chips Lays Salted 60g; Chips Lays Barbecue Ribs 60g; 
Chips Lays Fromage 60g ; Chips Lays Cheese 60g

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

0,72€ s DPH 
1L=2,88€

0,60€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,61€ s DPH 
1L=1,85€

0,51€

0,85€ s DPH 
1L=4,25€

0,71€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

0,99€ s DPH  
(55 g) 

1kg=18,00€

0,83€
0,99€ s DPH  

(55 g) 
1kg=18,00€

0,83€

Chips Lays MAXX Salted 55g;  
Chips Lays MAXX Paprika 55g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 55g

0,99€ s DPH  
(55 g) 

1kg=18,00€

0,83€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 55g; 
Cheese &Cayenne 55g; Chilli & Lime 55g

Schwepps Tonic 0,25l;
Ginger  Ale 0,25l; 

Bitte Lemon 0,25l a Pink0,25l 0,25l 0,25l 0,33l 0,33l 0,33l 0,5l 0,5l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,67€ s DPH 
1L=2,03€

0,56€

Schwepps Tonic 0,33l;
Bitte Lemon 0,33l


